
Uchwała Nr 216/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429, 1089 i 858) 
oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r, 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2024 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze po stronie wydatków 

w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 

własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
3) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.
4) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
5) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 216/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4210
4700

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

447 700,00
53 000,00

500 700,00

-10 000,00
10 000,00

0,00

437 700,00
63 000,00

500 700,00

Razem wydatki bieżące 500 700,00 0,00 500 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4220
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

8 250,00 
274 500,00 
282 750,00

3 000,00
-3 000,00

0,00

11 250,00
271 500,00
282 750,00

Razem wydatki bieżące 282 750,00 0,00 282 750,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
4300

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

238 973,00
10 000,00

248 973,00

-10 000,00
10 000,00

0,00

228 973,00
20 000,00

248 973,00

Razem wydatki bieżące 248 973,00 0,00 248 973,00

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

4190
4300

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Nagrody konkursowe 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

17 500,00
1 700,00

19 200,00

-500,00
500,00

0,00

17 000,00
2 200,00

19 200,00

Razem wydatki bieżące 19 200,00 0,00 19 200,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 051 623,00 0,00 1 051 623,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 216/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4710

4780

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 
-2027”
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne
liazom wydatki bieżące

505 500,00 
88 266,00 

6 378,00

4 860,00

678,00
605 682,00

.......605 6823)0

-952,00
1 730,00

-4 860,00

4 082,00
0,00

.................ójió

505 500,00
87 314,00

8 108,00

0,00

4 760,00 
605 682,00 
605 682^

4300
4360
4410
4510
4520

4700

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

563 928,00
3 336,00

500,00
2 000,00

80 311,00

10 000,00

660 075,00

4 857,00 
394,00 

-300,00
1 690,00

-1 641,00

-5 000,00

0,00

568 785,00
3 730,00

200,00
3 690,00

78 670,00

5 000,00

660 075,00

Razem wydatki bieżące 660 075,00 (»,(>« 660 075,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

4210
4410

Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA"
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Razem zadania statutowe

44 470,00
0,00

44 470,00

-90,00
90,00
0,00

44 380,00
90,00

44 470,00

Razem wydatki bieżące 44 470,00 (),()() 44 470,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 310 227,00 0.00 1 310 227,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 216/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4270 Zakup usług remontowych 2 878,00 10 000,00 12 878,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 120,00 -10 000,00 75 120,00

Razem zadania statutowe 87 998,00 0,00 87 998,00

Razem wydatki bieżące 87 998,00 0,00 87 998,00
—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ..............87 998,00 ...................MO 87 998^00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 216/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 793,00 1 793,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,00 245,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 12 038,00 12 038,00

Razem wydatki bieżące 0,00 12 038,00 12 038,00
—— ...........

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ............."ojiti 0384)0 _____12 038,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 216/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

10 000,00
1 793,00 

245,00

12 038,00

12 038,00

-10 000,00
-1 793,00

-245,00

-12 038,00
-12 038,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

855 Rodzina

..........

85508 Rodziny zastępcze
4300
4380

Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących tłumaczenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

64 281,00
2 030,00

66 311,00
66 311,00

-271,00
271,00

0,00
'^io

64 010,00
2 301,00

66 311,00
66 311,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE .... 78 349,00 ““iżÓMoó ...  66~311,00


